

Årsredovisning
för
St i Umeå Bygg AB
559183-9310

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Kennet Söderholm, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för St i Umeå Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och anläggningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år eftersom bolaget avyttrat fler tomter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22	835	459	3 462
Resultat efter finansiella poster	-963	87	-1 243	1 949
Soliditet (%)	17,6	34,4	36,6	46,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 494 103	87 194	1 631 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 194	-87 194	0
Årets resultat			-963 275	-963 275
Belopp vid årets utgång	50 000	1 581 297	-963 275	668 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 581 297
årets förlust	-963 275
	618 022
disponeras så att i ny räkning överföres	618 022
	618 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 230	835 197
Övriga rörelseintäkter		0	565 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 230	1 400 197
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 515	-5 340
Övriga externa kostnader		-333 544	-385 368
Personalkostnader	2	-562 556	-914 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 261	-19 707
Summa rörelsekostnader		-1 018 876	-1 325 035
Rörelseresultat		-996 646	75 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 701	13 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	-1 853
Summa finansiella poster		33 371	12 032
Resultat efter finansiella poster		-963 275	87 194
Resultat före skatt		-963 275	87 194
Årets resultat		-963 275	87 194

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 872 376	2 414 207
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 094	37 801
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	465 487
Summa materiella anläggningstillgångar		2 890 470	2 917 495
Summa anläggningstillgångar		2 890 470	2 917 495
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		84 966	81 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		775	7 540
Summa kortfristiga fordringar		85 741	88 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		822 785	1 729 271
Summa kassa och bank		822 785	1 729 271
Summa omsättningstillgångar		908 526	1 818 063
SUMMA TILLGÅNGAR		3 798 996	4 735 558

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 581 297

1 494 103

Årets resultat

-963 275

87 194

Summa fritt eget kapital

618 022

1 581 297

Summa eget kapital

668 022

1 631 297

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 000 000

3 000 000

Övriga skulder

91 595

0

Summa långfristiga skulder

3 091 595

3 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 230

70 809

Övriga skulder

10 035

18 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 114

15 000

Summa kortfristiga skulder

39 379

104 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 798 996

4 735 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 414 207	2 996 207
Försäljningar/utrangeringar		-582 000
Omklassificeringar	559 723	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 973 930	2 414 207
Årets avskrivningar	-101 554	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 554	
Utgående redovisat värde	2 872 376	2 414 207

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 537	98 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 537	98 537
Ingående avskrivningar	-60 736	-41 029
Årets avskrivningar	-19 707	-19 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 443	-60 736
Utgående redovisat värde	18 094	37 801

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 487	115 772
Inköp	94 236	349 715
Omklassificeringar	-559 723	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	465 487
Utgående redovisat värde	0	465 487

Umeå 2025-05-27

Kenneth Söderholm
Kenneth Söderholm